Plenário Dr. Francisco Romano • e Oli 30 de Junho de 2020.

Vereador R rley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Departamento de Estradas de Rodagem - DER, com cópia ao Poder Executivo

Municipal, solicitando estudos e providências para que sejam realizados o serviço de pintura de

sinalização nas lombadas existentes na Rodovia Estadual Vereador Abel Fabrício Dias, no trecho

do Distrito de Moreira César.

Requerimento n° 1798/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM -
DER.COM  CÓPIA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,
SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA QUE SEJAM
REALIZADOS O SERVIÇO DE PINTURA DE SINALIZAÇÃO NAS
LOMBADAS EXISTENTES NA RODOVIA ESTADUAL VEREADOR
ABEL FABRICIO DIAS, NO TRECHO DO DISTRITO DE MOREIRA
CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 3426/2020
Data: 06107/2020 - Horário: 09 27

111111111111111111111111

APROVADO
G JUL. 2_0L0'

Vereador Fe!ipe César - Fe
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme o art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Departamento de Estradas de Rodagem - DER,

com cópia ao Poder Executivo Municipal, solicitando estudos e providências para que sejam

realizados o serviço de pintura de sinalização nas lombadas existentes na Rodovia Estadual

Vereador Abel Fabrício Dias, no trecho do Distrito de Moreira César.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1